

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 66597831

Data publicarii 22.02.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 17.527,20 RON - 17.527,20 RON

Descriere: Cazan (centrala) pe peleti, Vision, Eco Compact, incalzire centralizata, otel, 30 kW - E4 34TS0017 buc 1,00 10.420,17 10.420,17 10.420,17 20 #VAS EXPANSIUNE PT INCALZIRE, VERTICAL, VAREM, 6 BAR 40L - F1 41VE0040 buc 1,00 294,12 294,12 294,12 30 GRUP DE SIGURANTA DIN ALAMA, CU SUPAPA, DEZAERATOR SI MANOMETRU, IZOLAT Dn. 1" - 3 bar - F1 42302631 buc 1,00 394,96 394,96 394,96 40 -Supapa de sens din alama cu arc 1 - F1 40G30442 buc 1,00 36,89 36,89 36,89 50 -FILTRU Y DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" 1" - F1 40FA4593 buc 1,00 36,55 36,55 36,55 60 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1", FI-FI - F1 40450425 buc 6,00 41,93 41,93 251,58 70 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - F1 45028004 buc 15,00 5,45 5,45 81,75 80 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1" - F1 45013004 buc 6,00 8,06 8,06 48,36 90 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1" L=300mm - F1 72S30300 buc 2,00 17,23 17,23 34,46 100 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1" L=400mm - D1 72S30400 buc 2,00 20,08 20,08 40,16 110 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1" L=500mm - D1 72S30500 buc 2,00 25,13 25,13 50,26 120 -RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.32mmx1" - M1 63RM3201 buc 4,00 23,45 23,45 93,80 130 !Boiler electric, Atlantic, O'PRO, 2000W, 100L, montaj vertical - E3 81BE9003 buc 1,00 495,80 495,80 495,80 140 !Termostat digital, Kontrolia, WT15, wireless, LCD iluminat - F1 39T 0553 buc 1,00 201,68 201,6